
1 

 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 2 

Veřejná zakázka:  Modernizace dílenského areálu SŠTŘ Nový Bydžov - Na Švarcavě – 

dodávka výpočetní techniky 

Zadavatel: Královéhradecký kraj, se sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec 

Králové, IČO 708 89 546 

Způsob zadání:  otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na dodávky podle § 56 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

Evidenční číslo VVZ: Z2017-025163 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona na 

základě předchozí žádosti dodavatele. 

Dotaz č. 1 

1.       Položka č.1 – Firewall (část aktivní prvky) 

Z technické specifikace není jasné, zda-li zadavatel u položky firewall požaduje pouze technickou 

podporu (záruku), nebo také kompletní bezpečnostní (UTM) funkcionality na dobu 60-ti měsíců. 

V technických kritériích není požadavek na dodávku UTM funkcionalit uveden, zadavatel ale požaduje 

jejich konfiguraci. Viz VŘ – „Požadujeme novou konfiguraci, (cca 10NAT pravidel, Antivir, Webfilter) 

Požaduje zadavatel záruku i UTM funkcionality (webfilter, antivir, antispam, IDP) nebo pouze 

záruku? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Podmínkou funkčnosti ve smyslu čl. 9 odst. 6 věty druhé návrhu kupní smlouvy – přílohy č. 1 

zadávacích podmínek je ve vztahu k předmětnému plnění mimo jiné zachování UTM 

funkcionality.  

Dotaz č. 2 

2.       Položka notebook 

Uvedeným minimálním požadovaným parametrům neodpovídá žádný notebook v aktuální nabídce. 

Většina požadovaných minimálních parametrů odkazuje na  notebook Lenovo Thinkpad E570 avšak 

žádný z dostupných modelů nemá procesor s požadovaným CPU score 6000bodů a dále portová 

výbava (počet USB portů a jejich parametry) neodpovídá požadavkům. 

Požadavek zadavatele na CPU skóre dle Passmark CPU Benchmark je 6000 bodů. Nejvýkonnější 

dostupný procesor pro tento notebook je i7-7500 u který má dle uvedeného benchmarku skóre 5236 

bodů   

Požadavek zadavatele je 3x USB 3.0 (jeden port stále napájený) – notebook ale disponuje 2x Portem 

3.0 + 1x portem USB 3.1 (typeC) + jedním portem USB 2.0 který je stále napájený 



2 

 

U modelů jiných výrobců je nesplněných požadavků výrazně více. 

 Odpověď na dotaz č. 2 

Zadavatel tímto dokumentem uveřejňuje upravené technické podmínky dotčené části 

předmětu plnění – tedy notebooku.  

Upravená technická specifikace tvoří přílohu č. 1 tohoto vysvětlení a zároveň nahrazuje 

původní část přílohy č. 2 zadávacích podmínek – Technické specifikace s výkazem výměr - 

ZD_IROP_dodavky_2_Technicka_specifikace_predmetu_plneni.pdf. Dodavatel je povinen 

podat nabídku v souladu se zadávacími podmínkami ve znění všech uveřejněných vysvětlení 

a změn zadávací dokumentace. 

 

Místo a doba pro podání nabídek 

S ohledem na povahu změny zadávacích podmínek, která je změnou, která může rozšířit okruh 

možných účastníků zadávacího řízení, zadavatel v souladu s § 90 zákona prodlužuje lhůtu k podání 

nabídek tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

Nově lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 11. 2017 v 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami 

proběhne bezodkladně po ukončení lhůty pro podání nabídek v sídle zadavatele 

Královéhradeckého kraje (Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové). 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Příloha č. 2 – ZD_IROP_dodavky_2_Technicka_specifikace_predmetu_plneni_DI_2.pdf 

 

Za zástupce zadavatele na základě pověření 

V Hradci Králové dne 25. 9. 2017 

 

Centrum investic, rozvoje a inovací 


		2017-09-25T16:18:01+0200
	Mgr. Jarmila Konečná




